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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

252 kg

73

434 kg

92 70 6

SUBLIME
FR7122311080
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

100
96

104 0.94

0.93

0.97

109 0.93

101 0.93

RVS

100

MONOPOLY

0.93

Né le : 15/04/2021

MANILLE
FR7122316385FR7122195634
GAEC LANGILLIER JEAN-MAGAEC VANNIER

9110291 0.630.670.96

101112 0.540.93

99

EARL HERAULT
BRUNO

GAEC MICAUDLANGILLIER JEAN
MARC

ANDRIOT BERNARD GAEC DE SAINT
ROCH

BATHO SERGE &
ROGER

RR4 SRVSRJRR3 E RVSRVS
ALPINECHICIMOGENEGAMBETTE FAMEUXFLEURET

99
109
91

105
97

0.99

0.94

0.91

GAEC DEVILLARD JACQUES 
FR7122040270
RADIOLA

100
90

100

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

108
115
102
107
98

98114 0.540.93

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162166
MALAKOFF

109117 0.630.94

0.54

0.44

0.40

0.640.930.95 100105110 100
105
91

M    VINCENT
CHARLES

RVS
POKER

GAEC DEVILLARD JACQUES 
FR7122036772
MENDIANTE

0.45

0.55

0.58

0.45

0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

85
98
87
94
95

0.46

0.59

0.62

0.46

0.59

97

EARL DEVILLARD
JACQUES

85
95
86

Née le : 06/12/2019

0.45

0.41

0.37

RJ

101

94
91
94

A+
HEUREUSE

0.46

0.47

0.40

49 kg NON1

ALCHIMISTE FR7121575575 02/12/2024 A+

RVS RR4 S RVS A+

GAEC DEVILLARD JACQUES & CAROLINE

GAEC DEVILLARD JACQUES & CAROLINE

n° 032

1er HONNEUR JUN AUTUN 2023
3ème HONNEUR CHAROLLES 2021

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

1er  CHAROLLES 2016
2ème  BRESSUIRE 2016

Editée avec palmarès




